



Överenskommelse om kostnadsfördelning för särskild undervisning vid sjukhus

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta

1. anta överenskommelse om kostnadsfördelning för särskild undervisning vid sjukhus

Birgitta Dahlin
Förvaltningschef

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid barn- och utbildningsförvaltningen

Ärendebeskrivning / Förvaltningens ståndpunkt

Elever som på grund av sjukdom eller liknande skäl inte kan delta i vanligt skolarbete ska erbjudas undervisning på sjukhus eller motsvarande institution. Undervisningen ska anordnas av den kommun där sjukhuset ligger.

Det finns sex sjukhusskolor i Stockholms län, i Stockholms stad, Solna stad och Huddinge kommun. År 2012 gick 455 elever i sjukhusskolorna. 57 % av dem kom från annan kommun än sjukhusskolans kommun. Den tid eleverna fick undervisning i sjukhusskolan varierade från 1 dag upp till ett år.

Kostnaderna för sjukhusundervisningen bekostas till största delen av statsbidrag. Bidraget täcker inte anordnande kommuners hela kostnad. För 2012 hade de tre kommunerna kostnader på sammanlagt 3 700 000 kr som inte bekostades av statsbidraget. Elevernas hemkommuner debiteras i efterskott kostnader för deltagande i sjukhusskola.

KSL har på uppdrag av utbildningsberedningen tagit fram ett förslag på överenskommelse mellan länets kommuner om kostnadsfördelning för

verksamheten. Förslaget innebär att den kostnad som inte täcks av statsbidraget delas lika mellan länets kommuner utifrån antalet folkbokförda barn i åldrarna 7-18 år. Stockholms stad åtar sig att fakturera kommunerna. Kostnaden varierar mellan åren beroende på antal elever och därmed antal lärartjänster. För 2012 blev kostnaden 13,04 kr per barn.

Förvaltningen anser att förslaget är bra. Det är administrativt enkelt och möjliggör att kostnaden finns med i budgetarbetet.

Ekonomiska konsekvenser

Enligt principen att kostnaderna fördelas utifrån antalet folkbokförda barn i åldern 7-18 år skulle kostnaden för Nynäshamns kommun 2012 ha blivit 47 997 kr.